
1. Pareiškėjas:

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

2. Pareiškėjo veiklos, nurodytos įstatuose (nuostatuose, statute ar kitame steigimo dokumente)

(Sporto šakų federacijų aukšto meistriškumo sporto programos forma)

3. Aukšto meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir 
vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

LIETUVOS AEROKLUBAS, Kaštonų g. 4, LT-01107, Vilnius, 

190776531

1. Leidybinė veikla. 2. Orlaivių ir erdvėlaivių bei susijusios įrangos gamyba. 3. Poilsinių transporto 
priemonių, priekabų aikštelių ir stovyklaviečių veikla. 4. Vaikų poilsio stovyklų veikla. 5. Reklama. 6. Kitas, 
niekur kitur nepriskirtas švietimas. 7. Sportinė veikla, pramogų ir poilsio organziavimo veikla. 8. Įrašytų 
laikmenų tiražavimas. 9. Sportinė veikla. 10. Kita sportinė veikla. 11. Sporto mokyklų ir klubų veikla. 
12. Kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla.

Priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Priemonės 
įgyvendinimui 

skiriamų kitų lėšų 
šaltiniai

Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministro
2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V-

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Priemonės 
įgyvendini

mui 
reikalinga 

suma (Eur)

E
il
. 
N
r.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Valstybės 
biudžeto 
lėšomis 

planuojamo
s įsigyti 
sporto 
bazės 

priežiūros 
įrangos, 
sporto 

inventoriaus
, sporto 

įrangos ar 
tikslinės 

transporto 
priemonės* 
pavadinimas 

ir 
planuojama
s šio turto 
naudojimo 
terminas

Prašoma 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur)

Priemonės 
įgyvendinim
ui skiriamų 
nuosavų ir 

(ar) kitų lėšų 
suma (Eur)

Priemonių 
įgyvendinimo 

terminai



1 2 3 4 5 6 7 8

1
Tikslas: Siekti aukštų rezultatų Pasaulio 
ir Europos čempionatuose

Uždaviniai: 

1. Pasirengimas Pasaulio, Europos ir 
kitiems tarptautiniams čempionatams. 

2. Dalyvavimas Pasaulio bei Europos 
čempionatuose siekiant aukštų rezultatų 
juose.

...

Priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai

Priemonės 
įgyvendinimui 

skiriamų kitų lėšų 
šaltiniai

Priemonės 
įgyvendini

mui 
reikalinga 

suma (Eur)

E
il
. 
N
r.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Valstybės 
biudžeto 
lėšomis 

planuojamo
s įsigyti 
sporto 
bazės 

priežiūros 
įrangos, 
sporto 

inventoriaus
, sporto 

įrangos ar 
tikslinės 

transporto 
priemonės* 
pavadinimas 

ir 
planuojama
s šio turto 
naudojimo 
terminas

Prašoma 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur)

Priemonės 
įgyvendinim
ui skiriamų 
nuosavų ir 

(ar) kitų lėšų 
suma (Eur)

Priemonių 
įgyvendinimo 

terminai



Priemonės:

1.1. Treniruočių stovyklos Europos 
akrobatinio skraidymo čempionato 
pasirengimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje  (Intermedia ketegorija)

19183,26 2131,47
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 21314,73 2021.06.21-30

Dalyvaus 5 sportininkai:
Igor Lobanov (čempionate planuojama 1-10 
vieta);
Janavičius Petras (čempionate planuojama 10-20 
vieta);
Valentinas Vaicekauskas (čempionate planuojama 
10-20 vieta);
Žilvinas Lidžius (čempionate planuojama 1-10 
vieta);
Aurimas Bezaras (čempionate planuojama 1-10 
vieta).

1.2. Treniruočių stovyklos Pasaulio 
akrobatinio skraidymo čempionato 
pasiruošimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje (Advanced kategorija)

35627,90 3958,66
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 39586,56 2021.06.26-07.11

Dalyvaus 6 sportininkai:
Džiugas Kačanauskas (čempionate planuojama 10-
20 vieta);
Eltonas Meleckis (čempionate planuojama 1-20 
vieta);
Aurimas Bezaras (čempionate planuojama 20-30 
vieta);
Žilvinas Lidžius (čempionate planuojama 20-30 
vieta);
Igor Lobanov (čempionate planuojama 20-30 
vieta);

2.1. Dalyvavimas Pasaulio akrobatinio 
skraidymo čempionate (Advanced 
kategorija), (Lenkija)

25534,18 2837,13
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 28371,31 2021.07.29-08.07

Dalyvaus 2 sportininkai:
Džiugas Kačanauskas (planuojama 3-10 vieta);
Igor Lobanov (planuojama 15-25 vieta);

AKROBATINIS SKRAIDYMAS

AVIAMODELIAI



1.3. Treniruočių stovyklos kordinių 
aviamodelių Pasaulio čempionato 
pasiruošimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje

450,00 50,00 Nuosavos lėšos 500,00 2021.07.01-31

Dalyvaus 15 sportininkų:
Nerijus Žukauskas (čempionate planuojama 3-15 
vieta);
Gintaras Šablinskas (čempionate planuojama 3-15 
vieta);
Grigorijus Orlovas (čempionate planuojama 7-20 
vieta);
Žilvinas Cibulskas (čempionate planuojama 7-20 
vieta);
Audrius Rastenis (čempionate planuojama 1-10 
vieta);
Vytautas Rimša (čempionate planuojama 1-15 
vieta);
Vaclovas Čyžas (čempionate planuojama 3-20 
vieta);
Gintaras Kuckailis (čempionate planuojama 3-20 
vieta);
Rimvydas Gėgžna (čempionate planuojama 3-20 
vieta);                                                                 Rolandas 
Jasmontas  (čempionate planuojama 20-30 vieta);                                                                    
Rimas Dainauskas  (čempionate planuojama 20-30 
vieta);
Algimantas Vasiliauskas (čempionate planuojama 
20-30 vieta);
Gintautas Bernotas (čempionate planuojama 20-35 
vieta);
Vitalijus Pilkionis (čempionate planuojama 20-30 
vieta);
Vidmantas Vaškys (čempionate planuojama 20-35 
vieta);                                                      .

1.4. Treniruočių stovyklos uždarų patalpų 
radijo bangomis valdomų akrobatinių 
lėktuvų modelių Pasaulio čempionato 
pasiruošimui organizavimas ir 
dalyvavimas joje (F3P klasė)

1800,00 200,00 Nuosavos lėšos 2000,00 2021.09.01-11.30

Dalyvaus 2 sportininkai:
Donatas Paužuolis (čempionate planuojama 1-3 
vieta);
Paulius Raupys (čempionate planuojama 5-15 
vieta).



2.2. Dalyvavimas Pasaulio kosminių 
aviamodelių čempionate (Rumunija)

3726,00 414,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4140,00 2021.08.21-27

Dalyvaus 4 sportininkai:
Jurgis Strazdas (planuojama 1-5 vieta);
Maksim Timofejev (planuojama 1-5 vieta);
Povilas Karalkevičius (planuojama 1-10 vieta);
Vladislav Plechanov (planuojama 2-12 vieta).

2.3. Dalyvavimas Pasaulio uždarų 
patalpų radijo bangomis valdomų 
akrobatinių aviamodelių čempionate (F3P 
klasė) (Rumunija)

3780,00 420,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

4200,00 2021.11.21-27

Dalyvaus 3 sportininkai:
Donatas Paužuolis (planuojama 1-3 vieta);
Paulius Raupys (planuojama 5-15 vieta);                                                   
Artūras Narbutas (planuojama 25-30 vieta).

2.4. Dalyvavimas Pasaulio laisvo 
skridimo kambarinių aviamodelių 
čempionate (Rumunija)

2385,00 265,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 2650,00 2021.12.06-08

Dalyvaus 4 sportininkai:
Rimas Steponėnas (planuojama 18 - 24 vieta);
Gintaras Daugėla (planuojama 18 - 24 vieta);
Andrius Laurikėnas (planuojama 18 - 24 vieta);
Simas Laurikėnas (planuojama 18 - 24 vieta).

2.5. Dalyvavimas atvirame tarptautiniame 
F2D klasės čempionate "Copa d' 
Oro"(Italija)

0,00 2500,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2500,00 2021.09.03-09.05

Dalyvaus 4 sportininkai:                                                            
Nerijus Žukauskas / Gintaras Šablinskas 
(planuojama 3-15 vieta);
Grigorijus Orlovas / Žilvinas Cibulskas 
(planuojama 7-20 vieta).

2.6. Dalyvavimas Pasaulio jaunimo 
karšto oro balionų čempionate (Lenkija) 3600,00 400,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 4000,00 2021.08.09-14

Dalyvaus 4 sportininkai:
Martynas Lyčius;
Justinas Čižius;
Dovydas Vaitkevičius;
Ieva Šuopytė;
(Sportininkams planuojamos 1-10 vietos).

ORO BALIONAI



2.7. Dalyvavimas Europos karšto oro 
balionų čempionate (Vengrija).

13500,00 1500,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

15000,00 2021.10.13-18

Dalyvaus 6 sportininkai:
Laurynas Komža (planuojama 1-10 vieta);
Vytas Kerdokas (planuojama 11-30 vieta);
Rokas Kostiuškevičius (planuojama 1-10 vieta);
Rimas Kostiuškevičius (planuojama 1-10 vieta);
Tadas Gegevičius (planuojama 11-30 vieta);
Vytautas Junevičius (planuojama 11-30 vieta).

1.5. Parašiutininkų pasirengimas laisvojo 
kritimo derinių tarptautinėms varžyboms 
aerodinaminiame tunelyje (Lenkija).

13964,00 1396,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

15360,00 2021.04.01-12.01

Dalyvaus 8 sportininkai:
Ignas Ragačius;
Paulius Statkevičius;
Darius Kurlinkus;
Žydrūnas Mituzas;
Algimantas Skuodis;
Mindaugas Čivilis;
Diana Dimskytė;
Rasa Skuodienė.
Sportininkams planuojama pasiekti vidurkį 
aukštesnį nei 16.0

PARAŠIUTAI



1.6. Parašiutininkų pasirengimo tikslumo 
Pasaulio ir nacionaliniams čempionatams 
sporto stovyklų organizavimas ir 
dalyvavimas jose (Lietuva).

9000,00 900,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

9900,00 2021.05.18-21, 
2021.07.20-23

Dalyvaus 16 sportininkų:
Ignas Ragačius;
Paulius Statkevičius;
Darius Kurlinkus;
Žydrūnas Mituzas;
Algimantas Skuodis;
Mindaugas Čivilis;
Diana Dimskytė;
Rasa Skuodienė;
Audrius Miečius;
Edgaras Danilaitis;
Deividas Raguckas;
Gediminas Jankauskas;
Juozas Kriščiūnas;
Romas Šmigelskis;
Lina Jankauskienė;
Algirdas Škėrys.
Kiekvienam sportininkui planuojama per 10 
šuolių sumoje  surinkti mažiau nei 8 cm baudos 
taškų.

2.8. Dalyvavimas FAI parašiutų Pasaulio 
čempionate (Tikslaus nusileidimo 
disciplina) (Rusija).

8000,00 800,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

8800,00 2021.08.10-20

Dalyvaus 5 sportininkai:
Romas Šmigelskis;
Edgaras Danilaitis;
Deividas Raguckas;
Gediminas Jankauskas;
Juozas Kriščiūnas;
Kiekvienam sportininkui planuojama per 10 
šuolių sumoje surinkti mažiau nei 8 cm baudos 
taškų.
Komandai planuojama 10-18 vieta.

SKLANDYMAS



1.7. Lietuvos sklandymo rinktinės 
treniruočių stovyklos organizavimas ir 
dalyvavimas joje.

5400,00 600,00 Nuosavos lėšos 6000,00 2021.08.20-08.29

Dalyvaus 8 sportininkai:
Gvidas Sabeckis (čempionatuose planuojamos 3-
7 vietos);
Joris Vainius (čempionatuose planuojamos 1-7 
vietos);
Vladas Motūza (čempionatuose planuojamos 3-
12 vietos);
Andrej Lebedev (čempionate planuojama 3-7 
vieta);
Marius Pluščauskas (planuojama 3-7 vieta);
Ringaudas Kikalas (čempionate planuojama 5-10 
vieta);
Darius Gudžiūnas (čempionate planuojama 3-7 
vieta);
Igor Volkov (čempionate planuojama 3-7 vieta). 

2.9. Dalyvavimas Pasaulio sklandymo 
čempionatas (klubinė, standartinė ir 15 m 
klasės) (Prancūzija)

27972,00 3108,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 31080,00  2020.08.02-21   

Dalyvaus 3 sportininkai:
Andrej Lebedev (planuojama 3-7 vieta);
Darius Gudžiūnas (planuojama 3-7 vieta);
Artūras Pilvinis (planuojama 5-10 vieta).

2.10. Dalyvavimas FAI 1 kategorijos 
varžybose, Pasaulio Grand Prix 
sklandymo čempionate (Prancūzija)

2000,00 200,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 2200,00 2021.09.04-09.11
Dalyvaus 2 sportininkai:                                                                           
Marius Plusčiauskas (planuojama vieta: 3-8);                                                          
Gintas Zubė (planuojama vieta: 3-8).

2.11. Dalyvavimas Pasaulio parasparnių 
čempionate (maršrutai), (Argentina). 2700,00 300,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 3000,00 2021 IV ketv.

Dalyvaus 2 sportininkai:
Darius Lukoševičius (planuojama 30-45 vieta);
Rasa Grigoraitienė (planuojama 40-50 vieta).

2.12. Dalyvavimas Pasaulio parasparnių 
tikslaus nusileidimo čempionate 
(Makedonija).

2250,00 250,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

2500,00 2021.08.21-08.28

Dalyvaus 2 sportininkai:                                                                               
Jurijus Jakovlevas (planuojama 55-70 vieta);                                                                              
Rimantė Verbylaitė-Tzolova (planuojama 55-70 
vieta).

180872,34 22230,26 203102,60

SKRAIDYKLĖS IR PARASPARNIAI

Viso:



Tikslas: Parengti ir išsiaiškinti geriausius 
Lietuvos aviacijos sportininkus

Uždaviniai: 

1. Saugos ir kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas ir dalyvavimas juose.

2. Treniruočių bei sportinių stovyklų 
organizavimas ir dalyvavimas jose.

3. Lietuvos čempionatų bei varžybų 
organizavimas ir dalyvavimas juose.
4. Dalyvavimas užsienio šalių varžybose 
ir čempionatuose.
Priemonės:
1.1. Dalyvavimas sporto psichologijos 
seminare 2000,00 200,00 Nuosavos lėšos 2200,00 2021 m. I-II ketv. Dalyvaus 30 sportininkų

1.2. Organizavimas ir dalyvavimas 
seminare antidopingo klausimais

1300,00 130,00 Nuosavos lėšos 1430,00 2021 m. IV ketv. Dalyvaus 30 sportininkų

1.3. Akrobatinio sklandymo saugos ir 
kvalifikacijos kėlimo kursų 
organizavimas ir dalyvavimas juose

5400,00 540,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 5940,00 2021 III ketv. Dalyvaus 20 sportininkų

2.1. Akrobatinio sklandymo treniruočių 
stovyklos organizavimas ir dalyvavimas 
joje

9294,00 869,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 10163,00
2021.08.18-20,                    

2021.10.14-10.17 Dalyvaus 16 sportininkai

3.1. Lietuvos akrobatinio sklandymo 
čempionato organizavimas ir dalyvavimas 
jame

3000,00 300,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3300,00 2021.08.21-08.22 Dalyvaus 6 sportininkai

1.4. Akrobatinio skraidymo pilotų 
kvalifikacijos tobulinimo ir skrydžių 
saugos kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose

19476,25 2164,03 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

21640,28 2021 m. III-IV ketv. Dalyvaus 30 sportininkų

AKROBATINIS SKLANDYMAS

AKROBATINIS SKRAIDYMAS

2



2.2. Akrobatinio skraidymo treniruočių 
stovyklos Lietuvos čempionatui 
(Intermedia kategorija) ir Kauno taurės 
varžyboms pasiruošti organizavimas bei 
dalyvavimas jose

70680,40 7853,38
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 78533,78 2021.08.09-09.17 Dalyvaus 8 sportininkai

2.3. Treniruočių stovyklos akrobatinio 
skraidymo Lietuvos čempionatui 
(Advanced kategorija) ir AGAI taurės 
varžyboms pasiruošti organizavimas ir 
dalyvavimas joje

76064,60 8397,18 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

84461,78 2021.08.09-09.17 Dalyvaus 16 sportininkų

2.4. Treniruočių stovyklos akrobatinio 
skraidymo Lietuvos čempionato (B 
kategorija) ir Alytaus taurės varžyboms 
pasiruošti organizavimas bei dalyvavimas 
joje

33341,90 3704,66
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 37046,56 2021.08.16-26 Dalyvaus 18 sportininkų

3.2. Lietuvos akrobatinio skraidymo 
čempionato (Intermedia, C kategorija) ir 
Kauno taurės varžybų organizavimas bei 
dalyvavimas juose

10893,97 1210,44 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

12104,41 2021.09.17-19 Dalyvaus 8 sportininkai

3.3. Lietuvos akrobatinio skraidymo 
čempionato (Advanced kategorija) ir 
AGAI taurės varžybų organizavimas bei 
dalyvavimas juose

12432,17 1381,35
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 13813,52 2021.09.17-19 Dalyvaus 10 sportininkų

3.4. Lietuvos akrobatinio skraidymo 
čempionato (B kategorija) ir Alytaus 
taurės varžybų organizavimas bei 
dalyvavimas juose

11204,18 1244,91 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

12449,09 2021.08.27-29 Dalyvaus 16 sportininkų

2.5. Aviamodelių sporto rinktinės narių 
bei kandidatų treniruočių ir mokymų 
stovyklos organizavimas ir dalyvavimas 
joje

0,00 3000,00 Nuosavos lėšos 3000,00 2021.11.26-28 Dalyvaus 25 sportininkai

AVIAMODELIAI

2



Ilgalaikio turto, susijusios su 2.5 
priemone, įsigijimas

Radijo 
bangomis 
valdomi 
aviamodel
iai (1 vnt.)

1500,00 150,00 Nuosavos lėšos 1650,00

3.5. Atviro Lietuvos kordinių 
aviamodelių čempionato (F2B ir F4B 
klasės) organizavimas ir dalyvavimas 
jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.09 Dalyvaus 13 sportininkų

3.6. Atviro Lietuvos kordinių 
aviamodelių čempionato (F2D klasė) 
organizavimas ir dalyvavimas jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.08.07-08.08 Dalyvaus 10 sportininkų

3.7. Atviro Lietuvos laisvo skridimo 
aviamodelių čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.07.16-07.18 Dalyvaus 20 sportininkai

3.8. Lietuvos kosminių aviamodelių 
čempionato (S klasė) organizavimas ir 
dalyvavimas jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.10.16-10.17 Dalyvaus 19 sportininkų

3.9. Atviro Lietuvos radijo bangomis 
valdomų aviamodelių čempionato (F3K 
ir F5J klasės) organizavimas ir 
dalyvavimas jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.08.07-08.08 Dalyvaus 15 sportininkų

3.10. Atviro Lietuvos uždarų patalpų 
radijo bangomis valdomų aviamodelių 
čempionato (F3P klasė) organizavimas ir 
dalyvavimas jame.

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.11.21-11.27 Dalyvaus 15 sportininkų

Ilgalaikio turto, susijusios su 3.10 
priemone, įsigijimas

nešiojama
s 
kompiute
ris (1 
vnt.)

650,00 65,00 Nuosavos lėšos 715,00

3.11. Atviro Lietuvos radijo bangomis 
valdomų dronų čempionato (F9U klasė) 
organizavimas ir dalyvavimas jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.08.28-08.29 Dalyvaus 15 sportininkų

2



3.12. Lietuvos kambarinių aviamodelių 
čempionato (F1N klasė) organizavimas ir 
dalyvavimas jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.06 Dalyvaus 21 sportininkas

3.13. Lietuvos kambarinių aviamodelių 
čempionato (F1D ir F1R klasės) 
organizavimas ir dalyvavimas jame

270,00 30,00 Nuosavos lėšos 300,00 2021.09.11 Dalyvaus 6 sportininkai

3.14. Vaclovo Rimkaičio taurės 
(Lietuvos taurės 1 etapas F2B klasėje) 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.05 Dalyvaus 8 sportininkai

3.15. Vaclovo Rimkaičio taurės 
(Lietuvos taurės 2 etapas F2B klasėje) 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.07.17-18 Dalyvaus 8 sportininkai

3.16. Vaclovo Rimkaičio taurės 
(Lietuvos taurės 3 etapas F2B klasėje) 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.08-15 Dalyvaus 8 sportininkai

3.17. Laisvo skridimo aviamodelių 
Utenos taurės (Lietuvos taurės 1 etapas) 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.05 Dalyvaus 25 sportininkai

3.18. Laisvo skridimo aviamodelių Biržų 
taurės (Lietuvos taurės 2 etapas) 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.06 Dalyvaus 25 sportininkai

3.19. Laisvo skridimo aviamodelių 
Pranskėčio taurės (Lietuvos taurės 3 
etapas) organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.07.31 Dalyvaus 25 sportininkai

3.20. Laisvo skridimo aviamodelių 
Varėnos taurės (Lietuvos taurės 4 etapas) 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.09.18-09.19 Dalyvaus 35 sportininkai

2



3.21. Radijo bangomis valdomų 
aviamodelių Alytaus taurės (Lietuvos 
taurės įskaita, F3K, F5J klasėse) 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.06 Dalyvaus 20 sportininkų

3.22. Radijo bangomis valdomų 
aviamodelių (Lietuvos taurės įskaita, 
F3K, F5J klasės) Vilniaus taurės 
organizavimas ir dalyvavimas joje

180,00 20,00 Nuosavos lėšos 200,00 2021.09 Dalyvaus 20 sportininkų

3.23. Radijo bangomis valdomų 
aviamodelių F3A Klaipėda Cup 2021 
Pasaulio Taurės etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame

900,00 100,00 Rėmėjų lėšos 1000,00 2021.06 Dalyvaus 15 sportininkų

3.24. Kordinių aviamodelių (F2D klasė) 
varžybos "Vilniaus Taurė 2021" - 
organizavimas ir dalyvavimas jose

0,00 3000,00 Nuosavos lėšos 3000,00 2021.10.01-10.03 Dalyvaus 12 sportininkų

Ilgalaikio turto, susijusios su 3.24 
priemone, įsigijimas

Pripučia
mos 
renginių 
palapinės 
(ne 
mažesnė 
nei 16 
kvadratini
ų metrų) 
(2vnt.)

7000,00 700,00 Nuosavos lėšos 7700,00

3.25. Lietuvos oro navigacinių lenktynių 
čempionato organizavimas ir dalyvavimas 
jame

1000,00 100,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1100,00 2021.06.19-20 Dalyvaus 20 sportininkų

3.26. Lietuvos lėktuvų ralio čempionato 
organizavimas ir dalyvavimas jame 1500,00 150,00

Rėmėjų, nuosavos 
lėšos 1650,00 2021.09.04 Dalyvaus 20 sportininkų

3.27 Jungtinė bendrosios aviacijos sporto 
ir ultralengvųjų orlaivių sporto aukšto 
meistriškumo sportininkų taurė

3000,00 300,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3300,00 2021.09.25 Dalyvaus 30 sportininkų

2

BENDROJI AVIACIJA



3.28. Lietuvos karšto oro balionų taurės I-
etapo organizavimas ir dalyvavimas jame

5000,00 500,00 Nuosavos lėšos 5500,00 2021.04.01-07.31 Dalyvaus 20 sportininkų

3.29. Lietuvos karšto oro balionų taurės 
II-etapo organizavimas ir dalyvavimas 
jame

5000,00 500,00 Nuosavos lėšos 5500,00 2021.04.01-07.31 Dalyvaus 20 sportininkų

3.30. Lietuvos karšto oro balionų taurės 
III-etapo organizavimas ir dalyvavimas 
jame

12231,00 1223,00 Nuosavos lėšos 13454,00 2021.09 Dalyvaus 20 sportininkų

3.31. Lietuvos karšto oro balionų 
čempionato organizavimas ir dalyvavimas 
jame

27000,00 3000,00 Nuosavos lėšos 30000,00 2021.07.03-07.06 Dalyvaus 15 sportininkų

3.32. XXIX atviro Lietuvos nacionalinio 
parašiutų sporto tikslaus nusileidimo 
čempionato organizavimas ir dalyvavimas 
jame

7000,00 700,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 7700,00 2021.07.22-07.25 Dalyvaus 40-60 sportininkų

4.1. Dalyvavimas Flyspot Polish Open 
2021 laisvojo kritimo derinių (Indoor 4-
way) varžybose (Lenkija)

1300,00 130,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

1430,00 2021.10.01-31 Dalyvaus 1-2 laisvojo kritimo derinių 4-way 
komandos

1.5. Seminaro apie maršrutinių skrydžių 
strategiją bei taktiką, saugumą kalnuose 
organizavimas

0,00 500,00 Nuosavos lėšos 500,00 2021.06.01-07.31 Dalyvaus 30 Lietuvos sportininkų

1.6. Parasparnių pavojingų situacijų ore 
kursų organizavimas ir dalyvavimas juose 
(SIV, SIV-Pro saugumo kursai)

0,00 3500,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3500,00 2021.07.04-06 Dalyvaus 10 sportininkų

1.7. Atsarginės įrangos praktinių 
seminarų organizavimas

800,00 100,00 Nuosavos lėšos 900,00 2021.02.01-04.30 Dalyvaus 300 sportininkų visoje Lietuvoje

3.33. Lietuvos atviro parasparnių tikslaus 
nusileidimo čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame

2000,00 2500,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 4500,00 2021.08.14-15 Dalyvaus 50 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.34. Lietuvos atviro skraidyklių 
čempionato,  I etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame

800,00 80,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 880,00 2021.04.23-25 Dalyvaus 10 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

2

ORO BALIONAI

PARAŠIUTAI

PARASPARNIAI IR SKRAIDYKLĖS



3.35. Lietuvos atviro skraidyklių 
čempionato,  II etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame

300,00 30,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

330,00 2021.06.24-27 Dalyvaus 10 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.36. Lietuvos atviro skraidyklių 
čempionato,  III etapo organizavimas ir 
dalyvavimas jame

1000,00 100,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 1100,00 2021.08.05-08.08 Dalyvaus 10 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.37. Lietuvos atviro parasparnių 
(maršrutai) čempionato kalnuose arba 
Lietuvos teritorijoje organizavimas ir 
dalyvavimas jame

1000,00 2400,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

3400,00 2021.08.21-28 Dalyvaus 30 Lietuvos sportininkų

3.38. Parasparnių (maršrutai) atvirų 
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, I etapo 
organizavimas ir dalyvavimas jame

702,00 78,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 780,00 2021.05.01-02 Dalyvaus 70 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.39. Parasparnių (maršrutai) atvirų 
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, II 
etapo organizavimas ir dalyvavimas jame

702,00 78,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

780,00 2021.06.24-27 Dalyvaus 70 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.40. Parasparnių (maršrutai) atvirų 
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, III 
etapo organizavimas ir dalyvavimas jame

702,00 78,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 780,00 2021.07.03-06 Dalyvaus 30 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.41. Parasparnių (maršrutai) atvirų 
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, IV 
etapo organizavimas ir dalyvavimas jame

702,00 78,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

780,00 2021.07.24-25 Dalyvaus 30 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.42. Parasparnių (maršrutai) atvirų 
Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, V 
etapo organizavimas ir dalyvavimas jame

702,00 78,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

780,00 2021.08.14-15 Dalyvaus 30 Lietuvos bei kitų šalių sportininkų

3.43. Lietuvos atviro jaunimo 
parasparnių čempionato, I etapo 
organizavimas ir dalyvavimas jame

360,00 40,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

400,00 2021.06.26-27 Dalyvaus 10 sportininkų

3.44. Lietuvos atviro jaunimo 
parasparnių čempionato, II etapo 
organizavimas ir dalyvavimas jame

360,00 40,00
Rėmėjų, nuosavos 

lėšos 400,00 2021.07.10-11 Dalyvaus 10 sportininkų

3.45. Lietuvos atviro jaunimo 
parasparnių čempionato, III etapo 
organizavimas ir dalyvavimas jame

360,00 40,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

400,00 2021.08.14-15 Dalyvaus 10 sportininkų

2



3.46. Parasparnių Lietuvos Lygumų 
Lygos čempionato jauniesiems pilotams 
(maršrutai, tikslus nusileidimas) 
organizavimas ir dalyvavimas jame

600,00 750,00 Nuosavos lėšos 1350,00 2021.05.01-09.30 Dalyvaus 20 jaunųjų pilotų

4.2. Dalyvavimas skraidyklių ir 
parasparnių (maršrutai ir tikslus 
nusileidimas) Europos šalių 
nacionaliniuose čempionatuose, Taurės 
(FAI 2 kategorijos tarptautinės varžybos)

5000,00 500,00 Rėmėjų, nuosavos 
lėšos

5500,00 2021.04.01-10.31 Dalyvaus 10 sportininkų

3.47. Neakivaizdinės parasparnių 
(maršrutai) bei skraidyklių varžybos 
Lietuvos teritorijoje LSPSF Taurei 
laimėti

700,00 1200,00 Nuosavos lėšos 1900,00 2021.03.01-11.30 Dalyvaus 85 sportininkai

1.8. Sklandymo saugos ir kvalifikacijos 
kėlimo kursų organizavimas ir 
dalyvavimas juose

5450,00 545,00
Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos 5995,00 2021.11.19-11.21 Dalyvaus 25 sportininkai

3.48. Lietuvos sklandymo klubinės 
klasės čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame

3600,00 400,00 Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos

4000,00 2021.08.06-08.15 Dalyvaus 34 sportininkai

3.49. Lietuvos sklandymo atviros ir MIX 
klasės čempionato organizavimas ir 
dalyvavimas jame

3600,00 400,00
Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos 4000,00 2021.06.11-20 Dalyvaus 28 sportininkai

3.50. Baltijos taurės sklandymo varžybų 
organizavimas ir dalyvavimas jose

1800,00 200,00 Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos

2000,00 2021.05.15-23 Dalyvaus 20 sportinkų

3.51. Žemaitijos taurės sklandymo 
varžybų organizavimas ir dalyvavimas 
jose

1800,00 200,00
Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos 2000,00 2021.05.29-06.06 Dalyvaus 20 sportinkų

4.3. Dalyvavimas Naujojo Pietų Velso 
valstijos čempionate (Australija) 3000,00 300,00

Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos 3300,00 2021.11.28-12.03 Dalyvaus 1 sportininkas

4.4.  Dalyvavimas Viktorijos valstijos 
sklandymo čempionate (klubinė, 
standartinė ir 15 m klasės) (Australija) 

3000,00 300,00
Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos 3300,00 2021.12.04-12.11 Dalyvaus 1 sportininkas

2

SKLANDYMAS



4.5.  Dalyvavimas Australijos 
nacionalinėse varžybose (klubinė, 
standartinė ir 15 m klasės) (Australija)

3000,00 300,00 Rėmėjų lėšos, 
nuosavos lėšos

3300,00 2021.12.12-12.19 Dalyvaus 1 sportininkas

3.52. Lietuvos Respublikos ultralengvųjų 
orlaivių čempionato (RA, RG, RH 
klasės) organizavimas ir dalyvavimas 
jame.

4000,00 400,00 Nuosavos lėšos 4400,00 2021.06.01-30 Dalyvaus 12 sportininkų

2.6. Treniruočių stovyklos organizavimas 
ir dalyvavimas joje.

4578,00 457,00 Nuosavos lėšos 5035,00 2021.11.20-11.21 Dalyvaus 11 sportininkų

382836,47 57734,95 440571,42
…

563708,81 79965,21 643674,02

3.1. Aukšto meistriškumo sporto programos santrauka.

Pareiškėjo vardu:

         Prezidentė                                                      _________________                                                                              Eglė Paužuolienė          
(pareigų pavadinimas)                          A. V.                                                    (parašas)                                                                            (vardas, pavardė)

Ši programa yra orientuota į ilgalaikį aukšto meistriškumo aviacijos 
sporto vystymą ir jo propagavimą. Programos pagrindiniai tikslai yra 
dalyvauti ir siekti aukštų rezultatų 2021 m. aviacijos sporto šakų 
Europos ir Pasaulio čempionatuose, kuriuose aviamodelių, oreivystės 
bei sklandymo atstovai siektų prizinių vietų ir toliau išlaikytų pozicijas 
stipriausių sportininkų dešimtuke, o kitų aviacijos sporto disiplinų 
atstovai patektų į stipriausių sportininkų dvidešimtuką, su galimybe 
kovoti dėl prizinių vietų individualiose rungtyse. Taip pat organizuoti 
ir dalyvauti Lietuvos Respublikos čempionatuose bei varžybose, 
siekiant išaiškinti geriausius Lietuvos aviacijos sportininkus ir 
pasirengti tarptautiniams čempionatams. Organizuoti aukšto 

 Iš viso:

2

Viso:

*Jeigu vykdant priemonę planuojama įsigyti tikslinę 
transporto priemonę, turi būti nurodytas šios transporto 
priemonės naudojimo tikslas.

ULTRALENGVIEJI ORLAIVIAI



(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 


		2021-08-31T20:50:48+0300




